Continue

*Fair usage policy applies

Wasse in *Addend. ad Thucyd. IV, 97.* Sed idem quoque *Par-*
nes extra dubitationem fere collocat *Palmerianam* emenda-
tionem. Nam diserte *Thucydides* l. c. et *Plutarchus* de *Dae-*
mon. Socr. p. m. 1032. pr. cum illa ad *Delium* contra *Theba-*
nos pugna fugae παρά τὴν Πάρνηθα mentionem conjungunt.
Sed quid faciamus palaestrae *Taureae*? Ponamus illam in viā
e *Parnethe* *Athenas* ducente. Quid ἀνδρὶ Σπαρτιάτῃ; viderit
Parasitus, l. e. *Lucianus*, qui cogitasse potuit duas alias pu-
gnas, quibus interfuit *Socrates*. *GESN.*

Pag. 128. l. 1. Ταυρέου παλαίστραν) De qua vid. *Plat.* in
Charmide statim ab initio 235. *C. SOLAN.* Ibiq̄ue *Heindorf.*
Mihi quidem non liquet, quatenus vel fides historica ab ipso
Parasito sit laesa, vel librarii, maxime in verbis τὴν ἐν τῇ πό-
λει μάχην describendis, ab auctoris manu declinaverint. Quare
in re tam dubia malui textum ad librorum fidem exactum
reddere, quam committere a leae. *LEHM.*

Ead. l. 2. Πολὺ γὰρ αὐτῷ etc.) De *Socrate*, cum ex proe-
lio in palaestram aufugisset, πολὺ γὰρ αὐτῷ ἀστειότερον ἐδό-
κει μετὰ μειρακυλλίων καθεζόμενον ὠραΐζειν, καὶ σοφίσματα
προβάλλειν τοῖς ἐντυγχάνουσιν, ἢ ἀνδρὶ Σπαρτιάτῃ μάχεσθαι.
Quae sic verterunt: *Ipsi multo urbanius videbatur, cum ado-*
lescentulis sedendo se ornare, et secum versantibus captiuncu-
las proponere, quam cum Spartano viro pugnare. Verum quis
unquam audivit, *Socratem* se ornasse, aut pueros ornari in
palaestra, ubi nudi corpus exercebant? Vide sequentem dia-
logum de gymnasiis, ubi se non ornasse in iis, sed pulvere
commaculasse dicuntur. Adde ὠραΐζειν non significare se or-
nare, ut volunt interpretes. Omnia sunt absurdissima. Cogi-
tabam olim pro ὠραΐζειν legere παίζειν, ludere cum pueris,
nam sic et alibi locutus est. Sed postea in Ms.prehendi
veram scripturam, in quo legitur ἀορίζειν sed scribendum
ὄαρίζειν, garrire. Est in hoc verbo aculeata figura, qua *So-*
crati exprobrat oblique παιδεραστίαν. Nam ὄαρίζειν proprie
dicitur de colloquio amatorio. *Homerus* *Iliad. Z, εὗτ' ἄρ'*
ἔμελλε Στρέψεσθ' ἐκ χώρης ὅθι ἢ ὄαρίζε γυναικί quando jam
erat *Digressurus e loco, ubi cum sua colloquebatur uxore.* Et
Iliad. X. Τῷ ὄαριζέμεναι ἄτε παρθένος ἢ ἱθεός τε. Παρθένος
ἢ ἱθεός τ' ὄαρίζετον ἀλλήλοισιν. Cum hoc confabulari, ceu virgo
adolescensque. *Virgo et adolescens confabulantur inter se.* Hinc
ὄαριστὺς est blandus mulierum sermo, quibus capiunt animos
virorum. Idem poëta de cestu *Veneris*: "Ἐνθ' ἐνὶ μὲν φιλότης,
ἐν δ' ἱμερος, ἐν δ' ὄαριστὺς Πάρφασις. Ibi est quidem amor, in-
est desiderium, insunt blanditiae Illicientes. Recte enim antiquus
interpres ὄαριστὺς πάρφασις conjungit, et Etymologicum ma-

gnum exponit ὁμιλία παρασκευαστική, colloquium, quod prae-
parat, hoc est, animum ad amandum et consuescendum inci-
tat. Idem: ὄαροι αἱ γυναῖκες, αἱ γαμεταί, οἷονεὶ ὁμοαροὶ τινες
οὔσαι, παρὰ τὸ ὁμοῦ ἀρηρῆναι γάμῳ καὶ συνηρομόσθαι. ἐξ αὐ-
τοῦ δὲ ὄαρίζειν λέγεται, τὸ τοὺς ἀνδρας γυναῖξιν ὁμιλεῖν. Vide
sequentia. Significat Lucianus, Socratem in palaestra non de
virtute disputasse cum ephēbis, sed colloquia habuisse plena
amoris, ac blanditiarum. GRAEY.

Ead. 1. 3. Ὠραῖζειν) *Faire le beau.* GUYET. Parum abest,
quin recipiam emendationem Graevii. Sed quia non satis cer-
tum, quid *Lucianus* reliquerit, abstinui; licet vulgata lectio
minus placeat, prae illa: adscripserat etiam ὄαρίζειν *Gesnerus*.
Et in versione eo adlusit. REITZ. Non video prorsus, quid
relinquatur dubitationis, quin unice vera sit *Graevii* conje-
ctura. Cf. *Alexandri oraculum* supra Tom. V. p. 110. cap. 54.
Νυκτιπλάνοις ὄαροις χαίρει, κοίταις τε δυσάγνοις. LEHM.

Ead. 1. 4. Ἄνδρὶ Σπαρτιάτῃ) *Suspectum.* Forte ἀνδρὶ σπαρ-
τῶ. Thebani enim et Boeotii dicebantur σπαρτοὶ, i. e. *sati*.
Fabula nota. Vid. *Nostrum Philops.* c. 3. KUSTER. Adde *Eur.*
Ἰκ. (pag. 330. A. 344. AB.) et *Ἡρ. μ.* (pag. 719. A.) et *Nostr.*
De Salt. c. 41. Sed nihil muto. SOLAN.

Ead. 1. 7. Ὡστε οὐδὲν τι etc.) I. e. vera dicis, non ca-
lumniaris. GUYET. Apparet quidem, haesisse in hoc loco *Be-
neditum*, dum quae nimia attulit *Obsopoeus*, amputare cona-
tur; sed dum expedire se ab ejus interpretatione penitus ne-
quivit, nihilo magis lectorem adjuvit, quam fecerat prior, qui
sic interpretatur, *quibus per Jovem nequaquam voluntas erat
haec illis illudendi gratia exprobrare, sicut tibi. Itaque parum
gratiae arti tuae conciliare videris, tantos viros falsis contu-
meliis afficiendo.* Ex his omittens *Benedictus* illa *sicut tibi*,
sequentia reddidit: *itaque parum gratiae arti tuae conciliare
videris contra viros hosce mentiendo.* At quaeso quid est, quod
in illis hic parasitus mentitur? Utique in praecedenti periodo
testatur, se haec eadem audivisse ab viris bonis et fide dignis,
nec ob ullam causam suspectis mendacii in istis hominibus.
Hinc certe et in nostra periodo assentitur parasito, contra
quam interpretes volunt. Nam manifeste Graecae voces hunc
sensem efficiunt, *ut adeo nihil mihi videaris, gratificans tuae
arti, in illis viris mentiri.* GRON.

Ead. 1. 10. Καὶ λέγε) Nihil varietatis invenio; mallet tamen
hoc loco καὶ ejicere cum *Gesnero*, qui in marg. notarat
hoc forsitan delendum. Nam nexus φέρε καὶ σὺ λέγε melior est,
quam φέρε καὶ σὺ καὶ λέγε. Etsi de καὶ abundante jam ad
nauseam commentati sumus antea. REITZ.

Ead. I. 12. Οὐδείς ἀνήκοος Ὀμήρου) Οὐδείς μὴ ἀνήκοος. Ὀμ. MARCIL. *Marcilius* hoc loco legit, οὐδείς μὴ ἀνήκοος Ὀμήρου. At id admittendum negant sequentia. Sensus est simplex: *Atqui, o amice, nemini, etsi vel maxime sit indoctus, usque adeo inauditus est Homerus, qui nesciat, Heroum etiam praestantissimos apud eum esse parasitos.* JENS. Mallem ἀνηκοῶς. SOLAN. Minime probo *Marcilii* commaculationem, quae forsitan hinc orta, quod crederet, duas negationes et hic negare, ideoque tertiam addendam. Sed non negant duae negationes, quando μὴ vel οὐ praemittitur adjectivo cum α privativo; nam οὐκ ἀνάξιος Graecis aequae est *non indignus*, i. e. *dignus*, ac Latinis *Ael. V. H. IV, 18. Συρακούσιον ἄνδρα χαριέντα, καὶ τῶν Ὀμήρου μὴ ἀπαιδευτον* Et οὐκ ἀπαιδευτοῖ ἰατρικῆς, I, 7. pr. Ac passim apud quosvis, ita ut plura addere pudeat. REITZ. Cf. Varr. Lectt. Non puto necessario corrigendum esse, quum eadem vocis οὕτως elipsis h. l. statui possit, quae satis frequens est ante ὥστε, de qua etiam in *Bosiano* libro agitur Ed. Schäf. p. 777. sq. licet nec plene, nec satis accurate. LEHM.

Pag. 129. l. 1. Νέστωρ) *Hom.* II. A, 249. SOLAN.

Ead. l. 3. Ὡσπερ ἐδόκει) Ὡσπερ ἐδόκει. MARCIL. *Solanus* contra, cum ὥσπερ legeretur in *J.* id in ὄσπερ mutavit, cui adsentior, etsi et alterum tolerabile: sed quia in ὄσπερ optima Edd. consentiunt, eo facilius id praetuli. Aliud est paullo post, θαυμάζει ὥσπερ τὸν Νέστορα. REITZ.

Ead. l. 6. Δέκα Αἴαντας) *Hom.* II. B, 371. SOLAN.

Ead. l. 9. Ἰδομενέα — παράσιτον) *Hom.* II. Δ, 256. SOLAN.

Ibid. Ἐγγονον) Quamvis consensiant libri, et apud alios ita etiam scriptum saepissime reperitur, legendum apud omnes ἔγγονον videtur. SOLAN. Non filius Jovis, sed nepos, vel potius pronepos, fuisse traditur Idomeneus. Vid. *Homer. Odys.* XIX, 181. et *Hygin. f.* 97. qui Deucalionis Cretensis filium narrant. Quamquam mox c. 47. *Lucianus* ipse Jovis filium facit Idomeneum, vel errans ibi, vel latiore sensu vocem υἱὸς accipiens. Sic certe secundum vulgare Grammaticorum praecipuum h. l. magis convenit ἔγγονος, qui est e posteris, quam ἔκγονος, filius. Quamquam facile largior *Solano*, crebram horum vocabulorum, et crebriorem etiam, quam forsitan suspicaris, per libros veterum exstitisse permutationem; ut *Eurip. Hecub. v.* 941. Pors. LEHM.

Pag. 130. l. 1. Πλεῖον) Ex *Homero* II. Δ, 262. reposuimus pro πλέον. SOLAN. Πλέον) Verum est, in *Homero* l. d. πλεῖον legi, ut versus mere spondaicus, *Homero* rarior, ibi postulat, ait enim: Δαιτροὺν πίνωσιν, σὸν δὲ πλεῖον δέπας αἰεί. Sed quia

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

tandus? legendumque, Ἐκτωρ προσπίπτων καὶ ἱκετεύων τὸν Ἀχιλλέα; nam προσπίπτειν τινὶ cum dativo usitate dici, est notissimum. Non est quidquam immutandum, cum et Eurip. cum accusat. construat fere semper, ut Hecub. 339. Πρόσπιπτε δ' οἰκτρῶς τοῦ δ' Ὀδυσσέως γόνυ. Ibid. 737. —. πότρεα προσπέσω γόνυ; deinde Androm. v. 537. Τί με προσπίπτεις, ἀλίαν πέτραν, Ἡ κῦμα λιταῖς ὡς ἱκετεύων. Sic et προσπιπνοῦσ' ἐμὸν γόνυ idem Suppl. v. 10. eadem ratione, i. e. ellipsi τοῦ πρὸς. Nam ibid. v. 43. πρὸς γόνου πίπτουσα τὸ σόν. Unum ex Andromache ejusdem locum protulit, non commonstravit, Scarpula, quod tamen mirere, quia Stephanus, quem exscripsit, de hoc casu nihil. REITZ.

Ead. l. 7. Τοιοῦτοι δ' εἶπερ) Hom. Il. II, 847. SOLAN.

Ead. l. 8. Ἄν) Ex Homero restitui. Nam antea legebatur κ' αὐτόθ'. SOLAN. Imo vero in Homero ἄν mutandum erat in κ', quod etiam recentiore aevō factum. Ceterum in Bas. 1. et 3. scriptum inveni καὐτόθι, jota perperam subscripto. LEHM.

Ead. l. 16. Μὴ ἐμὰ) Iliad. Ψ, 83. SOLAN.

Ibid. Τιθήμεναι) Ex Homero restituit hanc vocem Benedictus in Salm. In omnibus antea prave scriptum τιθέμεναι. Socrates apud Xenophontem Achilles amicū fuisse probat, non amasium; qua de re ad Er. c. 32. B. SOLAN. Xenophontis locus est Sympos. VIII, 31. sed in sequentibus quem dicat Solanus, quamve ipsius notam, non video. Nam ille Luciani locus, quem habes Amorum c. 54. quique potissimum cum hoc nostro conferendus est, vix poterat nunc Solano obversari; praesertim quum illic nihil ipse de hac re monuisse deprehendatur. LEHM.

Pag. 133. l. 3. Καὶ νῦν) Quid hoc sit, nescio. Homer. l. c. v. 89. ἐνθα. SOLAN.

Ead. l. 9. Μηριόνην τοῦ Ἰδομ.) Il. N, 246, 295. SOLAN.

Ead. l. 11. Τὸν μὲν Ἰδομ.) Haud facile dixeris, quem locum respiciat. In catalogo 152. — 8. Idomeneus δουρικλυτὸς tantum audit, Meriones autem ἀτάλαντος Ἐνναλίῳ ἀνδρειφόνιη v. 158. Sed non θεράπων illic, adeoque a verbis parasiti nimium recedunt. Il. N, 246. θεράπων audit; et 295. τοῦ ἀτάλαντος Ἄρηι, et mox cum addit, Οἷος δὲ βροτολοιγὸς Ἄρης πόλεμόνδε μέτεισι, τῷ δὲ Φόβος φίλος υἱὸς ἅμα κρατερός καὶ ἀταρβῆς ἔσπετο — τοῖσι Μηριόνης τε καὶ Ἰδομενεὺς ἀγοὶ ἀνδρῶν Ἡῖσαν εἰς πόλεμον. Merionem videtur Martem facere, Idomeneum Phobum; illic enim saepius Marti assimilatur Meriones, Idomeneus eo quidem in loco nusquam; (328.) donec cum Aenea manum conserens (v. 500.) ἀτάλαντοι Ἄρηι dicuntur et ipse et Aeneas. Saepius autem hoc elogio ab Homero

ornatur Meriones, quam Idomeneus, quod ansam huic scurrae dedit. SOLAN.

Ead. l. 13. Ἀριστογείτων) Atqui apud *Thucydidem* meritorius est Harmodius, non Aristogiton. VI, 54. Praeterea pauperem facit et plebejum contra *Thucydidis* mentem, qui de eo ita loquitur: γενομένου δὲ Ἀρμοδίου ὄρα ἡλικίας λαμπροῦ, Ἀριστογείτων ἀνὴρ τῶν ἀστῶν μέσος πολίτης ἐραστής ὧν εἶχεν αὐτόν. In reliqua historia sequitur *Lucianus* receptam de iis opinionem. Quod *Thucydides* autem de statu reticet, minus mirabuntur, qui meminerint, ex Pisistrato ortum; quam causam recte assignat eius Scholiastes ad I, 20. Nobiles autem erant statuae. Rogante quodam, quodnam esset optimum aes? Ego, inquit Antipho, Atheniense optimum judico, ex quo Harmodii et Aristogitonis statuae conflatae sunt, apud *Philostr.* 900. SOLAN.

Ead. l. 14. Ὡσπερ Θουκυδίδης φησὶ) Cum *Hemsterh.* orae adleverit *Thucyd.* VI. p. 411. v. 98. ibique *Dukerum* adiri posse commonuerit, pauca ex eo addere volui; sed omiserunt operae. REITZ. Vid. ergo *Thucyd.* Vol. IV. Ed. Bip. pag. Annot. 401. ad verba μέσος πολίτης. BIP.

Pag. 134. l. 5. Ἀφείλετο) Propter phraseos raritatem addidit Noster, lectionem hanc esse constantem; nam cum proprie *abripere aliquem* significet, et privationi bonorum et honorum plerumque jungatur, mirum videretur hic adjungi contrario. Sed cum velit *ereptam* civitatem e servitute, sensus erit minime incongruus. Sic *eripere ex periculo* signif. apud *Aelian.* XI, 6. ἀφείλοντο οὖν αὐτόν οἱ ἑταῖροι. REITZ.

Ibid. Ἔστηκε χαλκοῦς) Sic *Lexiph.* c. 11. De *Gymn.* c. 17: Et χρυσοῦν σε στήσαιμεν *Alciph.* I. Epist. 50. f. Alia simil. *Hemsterh.* ad *Tim.* §. 51. REITZ.

Ead. l. 6. Οὐχὶ πρῶτον μὲν etc.) Οὐχὶ πρῶτον μὲν ὁ τοιοῦτος (Παράσιτος) ἀριστοποιησάμενος ἐξείσιν ἐπὶ τὴν παράταξιν, καθάπερ καὶ ὁ Ὀδυσσεὺς ἀξιοῖ; οὐ γὰρ, ἀλλ' ὃν ἐν πολέμῳ μάχεσθαι φησὶν ἐστιάσει, καὶ εὐθύς ἅμα ἔω μάχεσθαι δέοι. Locus hic in posteriori parte paullum contortus, et forte male transpositus. Certe verus verborum ordo est, οὐ γὰρ ἀλλ' ὃν ἐν πολέμῳ μάχεσθαι, καὶ εὐθύς ἅμα ἔω μάχεσθαι δέοι, φησὶν ἐστιάσει. Interpres non satis fideliter hic egit. Verte; Nonne autem is (Parasitus) primum pransus exit in aciem, quemadmodum et Ulysses censet? Etenim quem in bello pugnare, et quidem primo mane pugnare oporteat, epulis, ait, excipiet. Forte scripsit quoque Noster φησὶν ἐστιάσειν, ait se epulis excepturum. Verba Ulyssis, ad quae respicit Parasitus, puto haec esse in *Homeri Il.* T', 160. Ἀλλὰ πάσασθαι ἄνωχθι θοῆς ἐπὶ

θησοῖν Ἀχαιοὺς Σίτου καὶ οἴνοιο· τὸ γὰρ μένος ἐστὶ καὶ ἀλκή·
 Οὐ γὰρ ἀνὴρ πρόπαν ἡμαρ ἐς ἥλιον καταδύοντα Ἀκμηνοσ σί-
 τοιο δυνήσεται ἄντα μάχεσθαι. *Sed vesci iube velocibus in na-
 vibus Achivos Pane et vino: hoc enim robur est et fortitudo.
 Neque enim vir toto die usque ad solem occidentem Expers cibi
 poterit contra pugnare.* Huc faciunt verba Scholiastae Theo-
 criti ad I. v. 51. οἱ μέλλοντες πολεμεῖν, πρωΐας ἔτι οὔσης, ὀλί-
 γον τινα ἡσθιον ἄρτον, καὶ ἄκρατον οἶνον ἔπινον, ὡς θερμοὶ
 ὄσι, καὶ μὴ δειλιῶσιν, ὃ καὶ ἀκρατισμὸν ἐκάλουν. *Pugnaturi,
 summo mane, parum panis comedebant, et meracum bibebant,
 quo calidi et minime meticulosi forent; quod et ἀκρατισμὸν
 appellarunt.* JENS.

Ead. l. 8. Οὐ γὰρ, ἀλλ') Id est, non enim hoc solum faciēt,
 sed etiam etc. Exemplā quaerenda. GUYET. *Jensius* transpo-
 nendo haec sananda putat; sed addenda tantum vocula εἰ post
 ἐστιάσει; unde excidit, quia eadem literae ipsius voculae
 sunt simul illius verbi ultimae. Ita vero sensus erit: *Nonne
 ita est? Immo quem in bello pugnare ait Ulysses, eum excipiet
 prius epulis, etiamsi confestim a prima luce pugnare oporteat.*
 PERIZ. ad Aelian. V. H. VIII, 12. Vid. *Homer.* Iliad. T, 162.
 et 230. Sed perturbatā hic adeo sunt omnia; ut vix aditus
 pateat ad emendationem. Lego tamen κ' ἄν pro καί. SOLAN?
 Primo illud οὐ γὰρ ἀλλ' solo *etenim* reddidi: ut hoc pariter
 et multis aliis locis recte factum ab interpretibus aliis. Nempe
 asservationem quandam habet istā particularum conjunctio,
 quasi tu dicas, *non est aliter: sed.* Et videtur haec supplendi
 ratio commodior breviorque illa altera, quam scrupulosa nimis
 diligentia ex ipso orationis contexto eruere docēt *Devarius.*
 Deinde non puto opus esse illa, quam suadebat vir doctus,
 verborum transpositione, sed ut immutato tantum apice, pro
 καὶ εὐθύς legamus καὶ ἄν εὐθύς. Est quasi gradatio: quem pu-
 gnare jubet Ulysses, eum vult antea cibum capere, idque etiam
 si summo mane in pugnam eundam sit, ubi alias cibi tempus
 non est. Huc pertinet apud *Homerum* πρόπαν ἡμαρ κ. τ. λ.
 GESN. Recte *Gesn.* simpliciter *etenim* significare ait. Conf. *Fab.*
 Ep. L. 2. f. ad Aristoph. Eccles. v. 386. Et *Jens.* ad Vit. Auct.
 §. 6. REITZ.

Ibid. Ὁν ἐν πολέμῳ μάχεσθαι φησιν) Glossema videtur.
 GUYET. Et ego mallet abesse; tum enim minus perplexa erit
 oratio. REITZ.

Ead. l. 9. Καὶ εὐθύς) Lego καὶ ἄν εὐθύς. GUYET. Idque omni-
 no reciperem. si vel una Ed. praeiret. Et parum absuit, qui
 vel iis invitis sic dedissem. REITZ. Corrigendum esse liquet.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Ibid. Περί) Corruptum hunc locum arbitror. Vide tamen initio c. 53. SOLAN.

Pag. 138. l. 4. Πρὸς τὰς ἐν τοῖς αἰγιαλοῖς ψηφίδας) Sic in Tim. §. 56. οὐδὲν τιμιώτερον τῶν ἐν τοῖς αἰγιαλοῖς ψηφίδων. Tangit finem hujus dissertationis Long. lib. 4. ποιμεν. Liban. Paras. BOURD. Mox comparationem auri cum igne repete cum Wielandio e Pindari loco celeberrimo Ol. I, 1. sq. et confer simillimum Luciani Somn. s. Gall. c. 7. Belinus prorsus absurde sub igne cogitavit carbones. LEHM.

Ead. l. 8. Ὡστε τῶν μάλιστα νῦν εὐδοκιμούντων φιλοσόφων (περὶ μὲν γὰρ τῶν ἑπητόρων τί δεῖ λέγειν;) ὁ μὲν δικάζων δίκην δώροισι ἐπ' αὐτῇ ἔαλω) Sic concipiendus hic locus, ut egregie distinguitur in Ed. Bacileensi, et versio simplex optime satisfaciet, omissis illis ineptiis, quas abunde nimis adjiciunt interpretes. Verte, *ita ut celeberrimorum hoc tempore philosophorum (nam de rhetoribus quid opus est dicere? qui scilicet in foro et causis habitant, quod philosophus non promittit, et ideo absurdus sit, quod dicet) alius quidem in causa sedens ut iudex, in largitione fuerit deprehensus, alius vero etc.* GRON.

Ibid. Φιλοσόφων* περὶ) Hic desunt nonnulla. GUYET. Non credo, neque Gronovius, neque Gesnerus credidere. Quare distinctionem tantum Gronovianam sum secutus, abundantia commata delendo, et interrogandi notam addendo: sensusque adparet satis planus. REITZ.

Ead. l. 11. Εἰσπράττεται) Liban. Ep. 20. f. τὸ γὰρ χρυσίον εἰσπραττέτω μὲν, εἰσπραττέτω δὲ παρὰ τῶν λελοιπότων τὴν τάξιν. Alciphr. III. Ep. 21. f. παρὰ τοῦ λύκου δίκας εἰσπράξασθαι. Verum haec alia est constructio. At ille duplex accusat. εἰσπράττεται μισθὸν τοῖς μανθάνοντας etiam recte se habet; nam et sic Arrian. Exp. Alex. 2. c. 1. f. χρήματά τε εἰσέπραξαν τοῖς Μιτυληναίους, Mitylenaeis pecuniam imperant. Dion. Halic. X. p. m. 640. pr. Ἄππιος — τὸ Σαβίνων ἔθνος εἰσπράττων ἀρχὴν καὶ κράτος, Appius — Sabinorum genti imperium et dominatum vindicans. REITZ.

Ead. l. 13. Εἴ τι) Sic Ed. J. Reliquae ἔτι. Neutrum admodum placet. Scribe tantum εἴ. Hic autem Apollonium petit, de quo vid. Demon. Vit. c. 31. et quae ibi sunt annotata. SOLAN. Scitissime monitum. Sed tum verba καὶ οὐκ αἰσχύνεται arctius sunt cum sequentibus nectenda, et manifestum est in voce ἔτι latere vitium, quod Belinus, quum ἤδη substituit, minime satis expunxisse videtur. Melius multo hoc negotium successit Jacobsio conjicienti: καὶ οὐκ αἰσχύνεται, ἔτι πρεσβύτης ἀνὴρ, διὰ τοῦτο ἀποδημεῖν καὶ μισθοφορεῖν. et

Fritzschio Quaestst. p. 165. corrigenti: καὶ οὐκ αἰσχύνεται, ἀλλ' ἔτι προ. et quae vulgo sequuntur. Nihilominus simpliciore[m] etiamnum habeo, quam dudum notaveram, emendationem, qua legas ὅτι pro ἔτι quum praesertim simile quid, scilicet εἴ τι, jam exhibeat *Juntina*, cum qua etiam consentit margo A. 1. *W.* LEHM.

Pag. 139. l. 12. Πάντως) Quod orae *A. W.* adpictum est πᾶσα, Luciani stilo admodum est conveniens. Saepe enim ait πᾶσα ἀνάγκη, ut *Hermot.* c. 27. f. ac 39. pr: Nec non hoc *Dial. Paras.* c. 12. et 39. m. etc. Item *Epict.* Man. c. 29. alii-que. Sed quia et alterum bonum, nihil propter unum Codicem immutarim. REITZ. Cf. *Varr. Lectt.* LEHM.

Ead. l. 13. Ἐπεὶ ταῦτα ἀπόλλυνται) Haec etiam male habent. SOLAN. Vid. *Varr. Lectt.* LEHM.

Pag. 140. l. 16. Οὐκ ἂν δὴ που εἰ μὴ ἐφοβοῦντο ὠπλισμένους) *Philosophos*, ait, plurimos cum baculo prodeuntes invenias, οὐκ ἂν δὴ που, εἰ μὴ ἐφοβοῦντο, ὠπλισμένους, i. e. qui sane non ita armati essent, nisi timerent. Somniavit interpretes, dum haec verba reddidit: quod non facerent, nisi armatos metuerent. Vides, voculas οὐκ ἂν δὴ που sic nihil habere, quo referantur, quae certissime referri debent ad τὸ ὠπλισμένους, cum quo participio non jungendum verbum ἐφοβοῦντο, quod absolute hic ponitur, ut paullo ante de iisdem dixerat, φοβοῦνται μάλιστα. Haec *L. Bos* in *Obs. Crit.* pag. 78. Quare commatibus additis, quae in *Edd.* aberant, lectori succurrere non dubitavi. *Gesnerus* errorem pristinae versionis correxit sponte, quod non opus erit ubique monere. REITZ.

Pag. 141. l. 2. Δεδιότας) *Miror*, nihil hic varietatis quaesivisse, nihil emendasse *Solanum*, cum δεδιότας legeret, quod qui eum proxime nexis προϊόντας et ἀποκλείοντας stare possit, nemo exponet aut propugnabit; quare *Edd.* excussis, tamen vel iis invitis ita dedi. *Florentina* eodem vitio laborat; sed quia posterior syllaba per compendium in ea est exarata, quod in *Mss.* similiter fieri amat, facile erroris origo detegitur. REITZ. *Bas.* tamen 3. vere habet δεδιότας LEHM.

Pag. 142. l. 5. Ἀπολογία) *Socratis Apologiam* scripsere inter alios *Plato* et *Xenophon*. Reliqui suas quisque, quarum exstant etiamnum quaedam. SOLAN.

Ead. l. 8. Τινι) Τίνα adscrips. *Cesæ.* Et quia *Junt.* quoque sic habet, forsitan praestaret sic edere, quia aliquantum ambiguum τινι pro ὑπὸ τινός, quando adjungitur ejusmodi verbo, quod etiam dativum post se amat, uti pluribus demonstravi in libro *de Ambigg.* Tit. Dativ. Nam scriptum, dictum est mihi, pro a me, ambiguitate non caret. Verum quia πρὸς πα-

ράσιτον additur, satis patet sensus, nunquam a quoquam scriptam dicam adversus parasitum, ideoque vulgatam non mutavi: nec testimoniis egere putem, dativum etiam Graecis ita additum verbis passivis personam agentem notare, alioqui adferrem hoc *Diod. Sic. IV, 1. εἴρηται ἡμῖν ἐν ταῖς προειρημέναις βίβλοις, dictum est a nobis etc. Herodian. 1, 2, 9. ὅσα μὲν οὖν ἐκείνω πέπρακται ἀνδρεία. Nostrum Ion. Trag. c. 7. pr. ἄριστα κεκήρουκαί σοι, et similia ubique obvia. REITZ.*

Ead. l. 11. Τοῦ τῶν ῥητόρων) Male exciderat artic. τοῦ in Ed. *Reitz.* quem reposuimus ex Edd. *Salm. B. 4. et Ms. Reg. 3011. B. P.*

Ead. l. 15. Κακούς κακῶς ἀποθανόντας) Amant et Graeci hujusmodi repetitiones adverbii cognati. *Aristoph. Pl. v. 65. — ἀπὸ σ' ὀλῶ κακὸν κακῶς. Ibid. 418. — ἐξολῶ κακούς κακῶς. Alciph. III. Epist. 28. f. κακὸς κακῶς ἀπόλοιο. Item ib. Ep. 48. pr. etc. Ne quid plura in re nota. REITZ.*

Ead. l. 16. Φαρμάκῳ) Socratem. *GUYET. Φαρμάκῳ — καταπρησθέντας δυσουρίας)* Socrates, Heraclitus, Epicurus. *LA CRÖZE.*

Ead. l. 17. Καταπρησθέντας) Ad Empedoclis in Aetnae cratera insipientis mortem referri, non videtur dubium, cum eam saepe alias rideat *Lucianus.* Quod autem in Scholiis Heraclitus hic nominatur, turbatum aliquid esse puto. Ad illum potius retulerim φυγὴν s. exsilium, quod commemorat praeter *Diog. Laërt. 9, 15. etiam Athenagoras apol. c. 27. pag. 123. Dechair.* Sed videtur etiam auctiore hic Codice Scholiastes usus. Antisthenis vero mentionem peperit credo verbum φθινύσαντας, quod de phthisi accepit, qua periisse illum tradit *Diog. Laërt. 6, 19. GESN. Voce καταπρησθέντας etiam Peregrinum Protea significari, cujus mores et mortem in singulari libello narravit Lucianus, recte monet Belinus. LEHM.*

Ead. l. 17. Ἀπὸ δυσουρίας) Epicurum. *GUYET. Epicurum Stoici male accipiebant, quod diceret δυσουρικὰ καὶ δυσεντερικὰ πάθη sibi molesta esse, ap. Cic. Fam. 7, 26. Et Diogenes Laërt. 10, 15. ait, eum τελευτῆσαι λίθῳ τῶν οὔρων ἐπισχεθέντων. GESN. Cic. Tusc. II, 19. tormina et stranguria tribuuntur Epicuro; et gravissimo hoc morbo eum mortuum esse, ipsius testatur ad Hermarchum (sic enim hoc nomen scribendum) epistola, quam Latine redditam servavit idem Cicero De Finib. II, 30. LEHM.*

Pag. 143. l. 1. Φθινύσαντας) Sic etiam *Fl.* cum cett. *Gesnerus* emendabat φθινύσαντας. Recte, credo; nam φθινέω ignoro, et nil solemnius hac vocalium permutatione. Interim servavi suspectam vulgatam, si forte et alibi inveniat. *REITZ.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

sitis, nisi ex conclusione argumenteris, parasitum velle, melius atque utilius esse *juxta*, i. e. *cum alio coenare*, quia id sit alterius sumptu, quam *coenare* apud se; adeoque et utilius esse comitem navigare ab alio adsumtum, quod et hoc fieri queat alterius sumptibus, idque mallem, si omnia reliqua verba ad eandem potestatem reduci possint: sed cum non videam, qui *παρακοντίξειν* eodem detorqueri queat, restat, ut *παρὰ* in omnibus hic adlegatis compositis tantum significet excellentiam quandam, quasi praeter modum vulgarem haec omnia facere. Veluti qui praeter metam jaculatur, victor est, ut *Horat.* canit I. Od. VIII, 11. — *saepe disco, saepe trans sinem jaculo nobilis expedito.* Adeo *παρασιτεῖσθαι* grandius quid sonare atque esse, quam simplex *σιτεῖσθαι*. Si vero et hoc friget, credamus id tamen personae parasiti conveniens, qui ex frigidis ejusmodi jocis risum captant; quos *Lucianus* dedita opera sic frigidos projecisse dici poterit, ut eos depingeret, quales sunt. Conf. *Tim.* §. 52. ubi *Hemsterh.* ad ἄλλὰ γαμῶ risus illos minime ingeniosos sibi non placere ait. Nec mihi placent. Interea nihil prohibet, quo minus liceat *Nostro* stultitiam adulatorum talem proponere, qualis esse solet. Cum vero hic lusus tantum in verbis sit, non valde quidem ingeniosus, nec tamen omnino absurdus, nihil hic, quod reprehendam, habeo
REITZ.

Pag. 146. l. 5. "Ἐθ' ἔλοιο) *Ven.* utraque ἂν ἐθέλοις. SOLAN.

Ead. l. 9. Σὺ δέ με — διδάσκειν) Infinitivus loco imperativi valde quidem usitatus; sed quia tum inest ellipsis verbi μέμνησο, possit etiam hac ratione illud μοι, quod *Fl.* habet, locum invenire, quod hortantis est, et quasi pleonastice in hujusmodi praecipienda formulis inseri solet, ut non semel vidimus. Conf. saltem ad *Asin.* cap. 4. φυλάττου μοι, ἔφη, τὴν Ἰππάρχου γυναῖκα. Infinitivi autem exempla etiam alibi dedimus ex *Hippocr.* *Homer.* *Lucian.* et *Arr.* IV. p. 180. pr. σὺ δὲ μηδενὶ ἄλλῳ παραδοῦναί — — τὸ ἐμὸν κράτος. Sed quia infinit. hic pendet a δίκαιος, significatque, *tu dignus es me docere*, nihil immutarim. REITZ.

Ead. l. 10. Φασὶ δὲ) Hoc accipiendum est cum distinctione. Nam verum illud est in matre, quae non convolat ad secundas nuptias. Alias falsum, ut testantur politissimi *Homerici* versus, quos ex *Odyss.* profert *Stobaeus* serm. 192. Vide *D. Ambros.* 6. Hexamer. BOURN.

IN DE GYMNASIIS.

Pag. 147. l. ANAXARΣΙΣ) De Anacharsi et Solone vide, quae supra annotata sunt ad Scyth. cap. 5. et *Plut. in Sol. SOLAN.*

Ead. l. 2. ΠΕΡΙ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ) *Gesn.* vertit DE EXERCITATIONIBUS, quod hic retinui. At cum *de Gymnasiis* inscriberetur a pristinis interprett., ego hanc inscriptionem deinceps servavi, quia adlegationes ex hoc Dialogo in notis Commentatorum sic etiam sunt institutae, et lectores huic inscriptioni adsueti minus commode loca indicata possent invenire, si titulus Dialogi mutaretur. REITZ.

Pag. 148. l. 2. Ταῦτα δὲ ὑμῖν) Hanc paginam interpretor ad lib. X. *Heliodor.* BOURD.

Ead. l. 6. Λίπα) Oleum *μανίας φάρμακον* vocabat. *Diogen. Laërt. I. Segm. 104. p. 27. C. SOLAN.*

Ead. l. 7. Ἄτερος τὸν ἕτερον) Recte *Juntinam* habere ἄτερον, adscripserat *Solanus*, et quia ἄτερος tam prope praemisum, credat quis etiam ἄτερον rectius sequi, quam ἕτερον. Esse autem ἄτερος Atticum, ex *Aristoph.* demonstrat *Maittair. de Dialectt. pag. 15. pro ὁ ἕτερος.* Addo *Callim. fragm XCI. — οὗς ἔσχεν ἄτερος δαίμων,* ubi *Bentlejus* etiam ex *Epigramm. ἄτερος Ἡρακλέης* adducit. Verum non adeo me movit solius *Junt.* auctoritas, ut contra ceteras Edd. et Codd. irem; quia in casibus obliquis aegre sic scribi posse monent Grammatici; in accusativo certe, non video, quae crasis pro τὸν ἕτερον locum invenire queat. At si usus tamen contra analogiam induxisset, facile admitterem; dum vero ἄτερον in accusat. aliunde probare non habeam, vulgatam servo. REITZ. Mendum *Juntinae* est τὸν ἄτερον. nam ἄτερος extra crasin pro simplici ἕτερος Atticis fuisse dictum, vix probabitur. Doribus hunc usum tribuit *Gregor. Cor. p. 138.* Quod statim de μεταδὲ, formula absoluta, *Augustus Pauly* monet, rariorem ejus apud Atticos fuisse usum, frequentiore apud Ionicos scriptores, interponam saltem *Luciani* nostri loca aliquot, unde iudicium illud paullulum corrigatur: *Diall. Mortt. IX, 2. Vit. Auct. c. 9. De Sacriff. c. 8. Eunuch. c. 12. De Astrol. c. 5. Icarom. c. 10.* Alia plura nondum mihi notata dahit Index. LEHM.